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Nr. /54 Date_02 04,2020
PER

NJE NDRYSHIM I URDHERIT NR .153 DATE 20.03.2020 “NDERPRERJEN E
PROCESIT MESIMOR NE UNIVERSITETIN E SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

Bazuar n€ ligjin 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t&
larté né Republikén ¢ Shqipérisé”, nenin 39; té Statutit t¢ USH, neni 31 pika 14 dhe né& té urdhrit
or. 190 daté 19.03.2020 t&€ Ministrit t& Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale “Pér mbylljen e
veprimtarisé sé institucioneve arsimore publike dhe jopublike dhe gerdheve pér pérkufizimin e
pérhapjes s€ infeksionit COVID-19"; né urdhrin nr. 97 daté 19.03.2020 “Pér ndérprerjen e procesit

mésimor né t¢ gjitha institucionet publike dhe jopublike” me cilésiné e Rektorit t&¢ Universitetit t&
Shkodrés “Luig) Gurakuqgi”

Urdhéroj

1. Né pikén 1 té Urdherit 153 date 20.03.2020 “Ndérprerjen e procesit mésimor né
Universitetin € Shkodrés “Luigj Gurakuqi” deri me daté 03.04.2020 do té zevéndesohet me
togfjaléshin “ né pérfundimin e gjendjes sé epidemise sé shkaktuar nga infeksioni COVID-
19.”

2. Ngarkohet Administratori dhe njésite kryesore pér zbatimin e kétij urdhéri,

3. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré




